АДМИНИСТРАЦИЯ САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.02.2018 года  № 10

с. Большой Самовец

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 18.12.2017 года № 66 «Об отмене постановления администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 08.04.2010 года № 5 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Самовецкого сельского поселения
Эртильского района».

В целях упорядочения процедуры осуществления муниципального земельного контроля на территории  Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района, Воронежской области на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Самовецкого  сельского поселения Эртильского муниципального  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В пункте 1 постановления от 18.12.2017 года № 66 «Об отмене постановления администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 08.04.2010 года № 5 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Самовецкого сельского поселения» слово «отменить» заменить словами «считать утратившим силу».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения                                                              С.И.Голев